ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2017
г. Екатеринбург

N!! 1012-ПП

Об установлении на 2018 год предельного объема выпуска
государственных облигаций Свердловской области

в соответствии с пунктом 2 статьи 114 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и верхним пределом государственного внутреннего долга
Свердловской области, установленным статьей 18 Закона Свердловской области
от 7 декабря 2017 года N!! 121-0З «Об областном бюджете на 2018 год и плановый
период 2019 и 2020 годов», в целях исполнения обязательств Свердловской
области Правительство Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на 2018 год предельный объем выпуска государственных
облигаций Свердловской области по номинальной стоимости в объеме
14000000000 (четырнадцать миллиардов) рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Заместителя Губернатора Свердловской области - Министра финансов
Свердловской области г.М. Кулаченко.

3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-
портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Е.В. Куйвашев

,

http://www.pravo.gov66.ru.

	00000001